n
aprovado

—;---------.................... discussão

MA.J ^3r_.....
.....

PRESICLM1L

INDICAÇÃO N.° i°T/rr

CuMSUMtAlTDO» que oábe aos poderes públicos, sobretudo
ao Executivo Municipal, tomar providências e medidas que venham benefioiar-
a sua comunidade ;

CGHaiMBÃinX)« que se faz necessário urgentemente tomar
as devidas providências no sentido de atender ao anseio dos moradores do lo
cal chamado carinhosamente de "Quebra-Quarto", no Bairro Macedônia, Arraial
do Cabo;

OCBSIBISBÃBDO» ainda que, quando ocorrem chuvas em nos
so município, os moradores do local acima citado, passam serias dificuldades
tuna vez que suas ruas ficam completamente alagadas, tomando o seu trânsito
imprátioável;

CütoSJJMtANDO. finalmente, que já existe no local o "RET"
ponto de referência para iniciar-se a obra de colocação de rede de esgôtos-
no referido local.

Â £ £ S. È9 após ouvido o Plenário, para qúe seja reme
tido ofício ao Exmc Senhor Prefeito Munioipal, solicitando do mesmo, que de
termine providências para que seja colocado Be de de Esgotos «aa Suas* Eran—
oisoo de Assis, D. Manoel, Erei Caneca e ruas transversais tais oomo a Rua-

Almirante Tamandaré e- demais outras, todas localizadas no local "Quebra-Quar
toM, no Bairro Macedônia, Arraial do Cabo, 4« distrito deste Município.

-

f 4

• /

Sala das Sessões, 31/Q5/77

71 /jjajrmeJíjóares Barreto
!/■•(/ ADTCR

n